



4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号: 11010825210500047624-XM001

项目名称: [D40059]北京市十一学校北校区校舍修缮配套信息化及监控补盲建设项目其他信息化设备采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代 码	制造 商规 模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数 量	合价(元)
一	综合布线系 统									
(一)	体育馆									
(1)	校园信息与 网络综合布 线									
1	六类网线	浙江汉维通 信器材有限 公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HSYV-6 4*2*0.57	¥3.50	975	¥3,412.50
2	六类模块	浙江汉维通 信器材有限 公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-6812-90A	¥35.00	14	¥490.00
3	双口面板	浙江汉维通 信器材有限 公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-F12-A	¥15.00	3	¥45.00



4	单面跳线	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-F11-A	¥13.00	8	¥104.00
	1米跳线	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-CAT6-TX-1M	¥27.00	8	¥216.00
6	3米跳线	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-CAT6-TX-2M	¥29.00	14	¥406.00
7	3米跳线	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-CAT6-TX-3M	¥31.00	6	¥186.00
8	24口配线架	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-69624-A	¥510.00	1	¥510.00
9	24口理线器	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-TZL-12C	¥128.00	2	¥256.00
10	8口光纤配线架	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	8口	¥400.00	1	¥400.00
11	LC-LC耦合器	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	LC双工-SM	¥18.00	8	¥144.00



12	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-DX20-LC-1F	¥85.00	16	¥1,360.00
13	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-LC-3M-SM-双芯	¥70.00	16	¥1,120.00
14	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HWRJ45CAT6A2	¥3.00	15	¥45.00
15	烽火通信科技股份有限公司	武汉/中国	914200007146661114	其他	烽火	GYTA-24-B1.3	¥14.50	350	¥5,075.00
(2)	门禁布线								
1	中驰恒业(北京)线缆制造有限公司	北京/中国	91110115663145745F	微型	中驰恒业	RVVP4*1.0	¥18.00	255	¥4,590.00
2	中驰恒业(北京)线缆制造有限公司	北京/中国	91110115663145745F	微型	中驰恒业	RVVP2*1.0	¥10.00	450	¥4,500.00
(3)	监控布线								
1	普天线缆集团(上海)楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-16	¥3.50	1560	¥5,460.00



	普天线缆集团（上海）楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-116J-3-GY	¥31.00	24	¥744.00
	普天线缆集团（上海）楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-15C	¥128.00	1	¥128.00
4	24 口配线架	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-116EP	¥510.00	1	¥510.00
5	12 口光纤盒	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-12 口	¥480.00	1	¥480.00
6	LC 尾纤	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-1M-SM	¥16.00	8	¥128.00
7	LC-LC 光纤跳线	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-LC-3M-SM-双芯	¥70.00	2	¥140.00
8	室外单模 8 芯光纤	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	GYXTW-8B1	¥8.00	350	¥2,800.00



9	金高软件有限公司	北京/中国	9111011570011480X9	其他	京固	DN25	¥6.50	12	¥78.00
10	深圳山泽科技有限公司	深圳/中国	914403003597325232	微型	山泽	WL-6100	¥3.00	24	¥72.00
(1)	宿舍								
(1)	校园信息与网络综合布线								
1	六类网线	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HSYV-6 4*2*0.57	¥3.50	4355	¥15,242.50
2	六类模块	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-6812-90A	¥35.00	62	¥2,170.00
3	双口面板	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-F12-A	¥15.00	3	¥45.00
4	单口面板	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-F11-A	¥13.00	56	¥728.00
5	出线面板	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	定制	¥5.00	13	¥65.00



6	2米跳线	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-CAT6-TX-1M	¥27.00	3	¥81.00
7	2米跳线	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-CAT6-TX-2M	¥29.00	65	¥1,885.00
8	2米跳线	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-CAT6-TX-3M	¥31.00	62	¥1,922.00
9	24口配线架	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-69624-A	¥510.00	3	¥1,530.00
10	24口理线器	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-TZL-12C	¥128.00	6	¥768.00
11	8口光纤配线架	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	8口	¥400.00	3	¥1,200.00
12	LC-LC耦合器	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	LC 双工-SM	¥18.00	24	¥432.00
13	LC-LC尾纤	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-DX20-LC-1F	¥85.00	48	¥4,080.00



14	LC-FC 光纤	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-LC-3M-SM- 双芯	¥70.00	48	¥3,360.00
15	LC-FC 光纤	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	HWRJ45CAT6A2	¥3.00	67	¥201.00
16	室外单模 24 芯光纤	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	GYTS-8B1.3	¥8.00	570	¥4,560.00
17	室外单模 24 芯光纤	烽火通信科技股份有限公司	武汉/ 中国	914200007146661114	其他	烽火	GYTA-24-B1.3	¥14.50	370	¥5,365.00
(2)	广播终端布 线									
1	广播线	中驰恒业(北京)线缆制造有限公司	北京/ 中国	91110115663145745F	微型	中驰恒业	RVVP2*1.5	¥6.50	455	¥2,957.50
(3)	门禁布线									
1	控制线	中驰恒业(北京)线缆制造有限公司	北京/ 中国	91110115663145745F	微型	中驰恒业	RVVP4*1.0	¥18.00	425	¥7,650.00
2	信号线	中驰恒业(北京)线缆制造有限公司	北京/ 中国	91110115663145745F	微型	中驰恒业	RVVP2*1.0	¥10.00	750	¥7,500.00
(4)	监控布线									



	普天线缆集团（上海）楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-16	¥3.50	2245	¥7,857.50
	普天线缆集团（上海）楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-116J-3-GY	¥31.00	33	¥1,023.00
3	24 口理线器	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-15C	¥128.00	2	¥256.00
4	24 口配线架	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-116EP	¥510.00	2	¥1,020.00
5	12 口光纤盒	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-12 口	¥480.00	2	¥960.00
6	LC 尾纤	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-1M-SM	¥16.00	16	¥256.00
7	LC-LC 光纤跳线	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-LC-3M-SM-双芯	¥70.00	4	¥280.00



8	室外单模8芯光缆	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	GYXTW-8B1	¥8.00	650	¥5,200.00
9	室外单模8芯光缆	北京鑫方盛电子商务有限公司	北京/中国	9111011570011480X9	其他	京固	DN25	¥6.50	16.5	¥107.25
10	室外单模8芯光缆	北京鑫方盛电子商务有限公司	北京/中国	9111011570011480X9	其他	联塑	DN25	¥10.50	120	¥1,260.00
11	水晶头	深圳山泽科技有限公司	深圳/中国	914403003597325232	微型	山泽	WL-6100	¥3.00	33	¥99.00
(三)	室外公共区域									
(1)	监控布线									
1	六类网线	普天线缆集团(上海)楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-16	¥3.50	8320	¥29,120.00
1	3米跳线	普天线缆集团(上海)楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-116J-3-GY	¥31.00	17	¥527.00
2	24口理线器	普天线缆集团(上海)楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-15C	¥128.00	4	¥512.00



普天线缆集团（上海）楼宇智能有限公司	上海/中国	91310108332471570L	中型	普天汉飞	PTHF-116EP	¥510.00	1	¥510.00
浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-8 口	¥660.00	17	¥11,220.00
浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-12 口	¥480.00	25	¥12,000.00
浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-ODF-96	¥2,630.00	4	¥10,520.00
浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	HW-ODF-96	¥1,300.00	1	¥1,300.00
浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	SC-1M-SM	¥10.00	216	¥2,160.00
浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-1M-SM	¥14.50	504	¥7,308.00
浙江汉维通信器材有限公司	长兴/中国	913305221471325187	小型	汉维	SC-SC-3M-SM	¥29.00	30	¥870.00



11	LC-FC 光纤	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	LC-LC-3M-SM- 双芯	¥70.00	52	¥3,640.00
12	室外单模 8 芯光纤	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	GYXTW-8B1	¥8.00	9120	¥72,960.00
13	室外单模 24 芯光纤	浙江汉维通信器材有限公司	长兴/ 中国	913305221471325187	小型	汉维	GYTA-24B1	¥14.50	380	¥5,510.00
15	电源线缆	北京鑫方盛电子商务有限公司	北京/ 中国	9111011570011480X9	其他	上上	YJV3*2.5	¥8.00	9500	¥76,000.00
16	金属软管	北京鑫方盛电子商务有限公司	北京/ 中国	9111011570011480X9	其他	京固	DN25	¥6.50	70.5	¥458.25
17	PE 穿线管	北京鑫方盛电子商务有限公司	北京/ 中国	9111011570011480X9	其他	联塑	DN25	¥10.50	2085	¥21,892.50
18	桥架	北京鑫方盛电子商务有限公司	北京/ 中国	9111011570011480X9	其他	京固	100*50mm	¥19.50	720	¥14,040.00
19	水晶头	深圳山泽科技有限公司	深圳/ 中国	914403003597325232	微型	山泽	WL-6100	¥3.00	254	¥762.00
20	防水箱	河北华腾亿州电气设备有限公司	廊坊/ 中国	91131024MA0E4G0A7M	小型	华腾	定制	¥575.00	20	¥11,500.00



21	陈永强	河北华腾亿 州电气设备 有限公司	廊坊/ 中国	91131024MA0E4G0A7M	小型	华腾	定制	¥1,050.00	2	¥2,100.00
22	光收发器	普联技术有 限公司	深圳/ 中国	91440300715297653W	其他	TP- LINK	FC311A- 3+FC314B-3	¥265.00	15	¥3,975.00
23	光纤收发器 机框	普联技术有 限公司	深圳/ 中国	91440300715297653W	其他	TP- LINK	TL-FC1400	¥2,780.00	1	¥2,780.00
24	配电箱	浙江正泰电 器股份有限 公司	乐青/ 中国	91330000142944445H	其他	正泰	定制	¥6,450.00	1	¥6,450.00
25	配电柜	浙江正泰电 器股份有限 公司	乐青/ 中国	91330000142944445H	其他	正泰	定制	¥12,200.00	1	¥12,200.00
二	有线网络系 统									
(一)	网络及广播 交换机									
(1)	体育馆									
1	24口POE交 换机	锐捷网络股 份有限公司	福州/ 中国	913500007549617646	其他	锐捷	RG-S2910- 24GT4SFP-UP- H(V3.0)	¥6,850.00	1	¥6,850.00
2	光模块	锐捷网络股 份有限公司	福州/ 中国	913500007549617646	其他	锐捷	MINI-GBIC- LX-SM1310	¥500.00	2	¥1,000.00
(2)	宿舍									



1	24口接入交换机	锐捷网络股份有限公司	福州/中国	913500007549617646	其他	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-L	¥6,256.00	3	¥18,768.00
2	光模块	锐捷网络股份有限公司	福州/中国	913500007549617646	其他	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	¥500.00	6	¥3,000.00
3	POE供电模块	锐捷网络股份有限公司	福州/中国	913500007549617646	其他	锐捷	RG-E-130 (GE)-A	¥700.00	3	¥2,100.00
(二)	安防监控交换机									
(1)	体育馆									
1	24口POE交换机	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	RS3300-28M-PWR-SI-24T	¥6,850.00	1	¥6,850.00
2	光模块	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	¥500.00	2	¥1,000.00
(2)	宿舍									
1	24口POE交换机	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	RS3300-28M-PWR-SI-24T	¥6,850.00	2	¥13,700.00
2	光模块	深圳市信锐网科技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	¥500.00	4	¥2,000.00
(3)	室外公共区域									



1	网络交换机	深圳市信锐网技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	RS5300-28T-4F	¥7,700.00	1	¥7,700.00
3	网络交换机	深圳市信锐网技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	RS5300-28X-SI-24S	¥7,800.00	1	¥7,800.00
4	24口POE交换机	深圳市信锐网技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	RS3300-28M-PWR-SI-24T	¥6,850.00	1	¥6,850.00
5	8口POE交换机	深圳市信锐网技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	RS3320-12M-PWR-LI	¥1,812.00	25	¥45,300.00
6	光模块	深圳市信锐网技术有限公司	深圳/中国	91440300088331110D	其他	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	¥500.00	54	¥27,000.00
三	广播系统									
(一)	体育馆									
1	IP网络音箱	北京金迈视讯科技发展有限公司	北京/中国	911101087239609962	小型	金迈视讯	GM-8015C	¥4,000.00	4	¥16,000.00
(二)	宿舍									



1	网络视频监控设备	北京金迈视讯科技发展有限公司	北京/中国	911101087239609962	小型	金迈视讯	GM-IP350	¥8,000.00	3	¥24,000.00
	IP网络广播系统分控软件	北京金迈视讯科技发展有限公司	北京/中国	911101087239609962	小型	金迈视讯	V2.3	¥3,000.00	1	¥3,000.00
3	网络视频监控设备	北京金迈视讯科技发展有限公司	北京/中国	911101087239609962	小型	金迈视讯	GM-8003	¥6,100.00	1	¥6,100.00
四	一卡通门禁系统									
(一)	体育馆									
1	四门智能控制器	哈尔滨新中新股份有限公司	哈尔滨/中国	91230199712046859N	小型	新中新	KZQ-326	¥3,850.00	1	¥3,850.00
2	门禁专用电源	哈尔滨新中新股份有限公司	哈尔滨/中国	91230199712046859N	小型	新中新	10A	¥360.00	1	¥360.00
3	双门电磁锁	深圳市炜祥安科技有限公司	深圳/中国	914403003061908550	微型	炜祥安	WXA280PD-5	¥590.00	3	¥1,770.00
4	门禁读卡器	哈尔滨新中新股份有限公司	哈尔滨/中国	91230199712046859N	小型	新中新	DKQ-228	¥620.00	3	¥1,860.00



5	西门子公司	北京/中国	91110000625907585K	其他	西门子	86 型	¥65.00	3	¥195.00
6	深圳市炜祥安科技有限公司	深圳/中国	914403003061908550	微型	炜祥安	定制	¥75.00	3	¥225.00
1	哈尔滨新中新股份有限公司	哈尔滨/中国	91230199712046859N	小型	新中新	KZQ-326	¥3,850.00	2	¥7,700.00
2	哈尔滨新中新股份有限公司	哈尔滨/中国	91230199712046859N	小型	新中新	10A	¥360.00	2	¥720.00
3	深圳市炜祥安科技有限公司	深圳/中国	914403003061908550	微型	炜祥安	WXA280PD-5	¥590.00	5	¥2,950.00
4	哈尔滨新中新股份有限公司	哈尔滨/中国	91230199712046859N	小型	新中新	DKQ-228	¥620.00	5	¥3,100.00
5	西门子公司	北京/中国	91110000625907585K	其他	西门子	86 型	¥65.00	5	¥325.00
6	深圳市炜祥安科技有限公司	深圳/中国	914403003061908550	微型	炜祥安	定制	¥75.00	5	¥375.00



(三)	门禁消防联 输入输出控 制模块	北京利达华 信电子股份 有限公司	北京/ 中国	91110302762993192T	中型	利达	LD6800	¥400.00	3	¥1,200.00	
2	消防主机编 程器	北京利达华 信电子股份 有限公司	北京/ 中国	91110302762993192T	中型	利达	定制	¥3,500.00	1	¥3,500.00	
3	耐火电线	北京百正线 缆有限公司	北京/ 中国	911101128024614314	微型	百正	NH-RVS2*1.5	¥6.00	400	¥2,400.00	
4	镀锌钢管	北京鑫方盛 电子商务有 限公司	北京/ 中国	9111011570011480X9	其他	国产	JDG20	¥8.00	200	¥1,600.00	
五	安防监控系 统										
(一)	体育馆										
1	筒型网络摄 像机	深圳市同为 数码科技股 份有限公司	深圳/ 中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-94X5H- ABCD	¥1,052.00	16	¥16,832.00	
2	枪机壁挂支 架	深圳市同为 数码科技股 份有限公司	深圳/ 中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-YZJ0105	¥50.00	16	¥800.00	
3	摄像机支架	河北华腾亿 州电气设备 有限公司	廊坊/ 中国	91131024MA0E4G0A7M	小型	华腾	定制	¥30.00	16	¥480.00	



4	半球网络摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-95X5H-ABCD	¥1,000.00	8	¥8,000.00
	宿舍									
	筒型网络摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-94X5H-ABCD	¥1,052.00	3	¥3,156.00
2	警戒摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-9446H	¥1,250.00	16	¥20,000.00
3	枪机壁装支架	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-YZJ0105	¥50.00	19	¥950.00
4	摄像机支架	河北华腾亿州电气设备有限公司	廊坊/中国	91131024MA0E4G0A7M	小型	华腾	定制	¥30.00	19	¥570.00
5	半球网络摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-95X5H-ABCD	¥1,000.00	14	¥14,000.00
(三)	室外公共区域									
1	筒型网络摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-94X5H-ABCD	¥1,052.00	123	¥129,396.00



2	球形摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-YZJ0105	¥50.00	123	¥6,150.00
3	球形摄像机	河北华腾亿州电气设备有限公司	廊坊/中国	91131024MA0E4G0A7M	小型	华腾	定制	¥30.00	123	¥3,690.00
4	红外球形网络摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-8843IM	¥2,200.00	1	¥2,200.00
5	球机支架	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-YZJ0808	¥76.00	1	¥76.00
6	半球网络摄像机	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-95X5H-ABCD	¥1,000.00	4	¥4,000.00
7	室外 L 型支架	河北华腾亿州电气设备有限公司	廊坊/中国	91131024MA0E4G0A7M	小型	华腾	定制	¥700.00	5	¥3,500.00
8	磁盘阵列	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	TD-S324E-S	¥18,000.00	1	¥18,000.00
9	存储接入授权	深圳市同为数码科技股份有限公司	深圳/中国	91440300770326146B	中型	同为	NVMS2.1	¥100.00	185	¥18,500.00



10	存储硬盘	希捷国际科技（无锡）有限公司	无锡/美国	91320213607913850U	其他	希捷	ST8000NT001	¥1,300.00	24	¥31,200.00
	服务器机柜	北京盛唐鼎成集团有限公司	北京/中国	91110114785528146E	小型	大唐保镖	A86042	¥5,450.00	1	¥5,450.00
12	PDU 电源插座	北京盛唐鼎成集团有限公司	北京/中国	91110114785528146E	小型	大唐保镖	HP7620	¥171.00	1	¥171.00
六	系统集成									
1	系统集成费	北京果果乐学科技有限公司	北京/中国	91110108MA001TUL48	小型	果果科技	定制	¥64,256.00	1	¥64,256.00
总价(元)										¥1,014,100.00
总价为: 1014100.00 元, 其中小微制造商占比为: 378953.50 元, 占总价的份额的 37.4%										

说明 制造商必须填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

注:

1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格(如有)，可另页描述。



4. 制造商规格列应填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。

投标人名称：北京果乐学科技有限公司（加盖公章）

日期：2025年8月18日

